
ZARZĄDZENIE Nr 121/2021  

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków Jednostek Organizacyjnych 

Gminy Kołobrzeg na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm
1
.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXXVI/316/2021 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na 

rok 2022 Wójt Gminy Kołobrzeg zarządza co następuje: 

 

§1. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kołobrzegu  na rok budżetowy 2022, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i 

wydatków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Ustalam plan dochodów i wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie  na 

rok budżetowy 2022, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i wydatków 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Ustalam plan wydatków  dla  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie na rok 

budżetowy 2022, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan wydatków stanowi załącznik nr 3 

do zarządzenia. 

 

§4. Ustalam plan dochodów i wydatków dla  Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w 

Dźwirzynie na rok budżetowy 2022, w szczegółowości dział, rozdział, paragraf. Plan dochodów i  

wydatków stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 


		2021-12-31T12:00:50+0100




